
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГРОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                                                                                                                 

                                                   Приказ                                       № 40 
 

 28.02.2025                                                п.Суходолье          

 

О проведении всероссийских проверочных  

работ в 2025 году 

 

         В соответствии с распоряжением комитета образования администрации 

Приозерского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2025 г. №356-р 

«Об утверждении Регламента проведения ВПР в Приозерском муниципальном районе 

Ленинградской области в 2024/2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на территории МОУ «Громовская СОШ» проведение  всероссийских 

проверочных работ в 2025 году в соответствии с графиком проведения (приложение 1), 

Регламентом проведения Инструктивными материалами;  

2. Назначить независимых наблюдателей Кабанову О.Б. и Козлову Н.Ю. для 

осуществления независимого наблюдения за процедурой проведения ВПР-2025;  

3. Утвердить  комиссии по проведению ВПР, предметные комиссии по оцениванию 

проверочных работ, составы независимых наблюдателей (приложение 1); 

4. Классным руководителям организовать информационную работу с родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся по вопросам 

особенностей проведения ВПР- 2025. 

5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

Приложение: 1 файл. 

 

 

 

И.о. директора  школы:                                     Русакова О.А. 

 

 

 


